САНКТ – ПЕТЕРБУРГ
 ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ № 217

«    07      »     июня    2012 г.

О внесении изменений в бюджет
Муниципального образования Пороховые на 2012
год и плановый период 2013-2014 г.

В соответствии с Положением о бюджетном процессе и Уставом муниципального образования
Пороховые,  Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Пороховые.

РЕШИЛ:

Внести в бюджет МО МО Пороховые на 2012г следующие изменения за счет уменьшения
профицита бюджета:

1.     Увеличить расходную часть бюджета на 16000,0 тыс.руб. (Приложение 1 к настоящему
решению), в том числе:
1.1.     на благоустройство территории МО Пороховые в сумме 11000,0 тыс.руб., в том числе:
1.1.1.  на асфальтирование и благоустройство внутридворовых территорий в сумме 10800,0 тыс.руб.;
1.1.2.   на ремонт оснований детских площадок и  установку детского игрового оборудования  в

сумме  200,0 тыс.руб.
1.2.     на проведение праздничных новогодних мероприятий в сумме 5000,0 тыс.руб.;
2. Утвердить местный бюджет МО МО Пороховые на 2012г.
- по доходам в сумме 144379,0 тыс. руб.;
- по расходам в сумме 130627,4 тыс.руб.;
- объем межбюджетных трансфертов получаемых из бюджета Санкт-Петербурга 16879,0 тыс.руб.;
- профицит бюджета 13751,6 тыс.руб.
3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета,
-глава Местной Администрации                                                                            В.А.Литвинов